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) IEEE @minvws.ni; IESEDN, [E. (EXEDN)EXE @minvws.ni]
: )

Sent: Toe 1/5/2021 3:17.36 PM
Subject: FW: Cold chain apparatuur

Received: Tue 1/5/2021 3:17:37 PM

RE: Kosten RIVM inzet Caribisch deel Koninkrijk.em!

Betekent dat dat de ok kan tekenen voor de waardebrieven en bruikleenovereenkomst? Of is dat

niet gewenst

Op basis van het antwoord vaEan ik ook EKEYPvragen om de boel op te stellen, het lijkt in ieder geval niet bij[EEE
liggen.

Groet,

Van: BE2)(512: JBENeminvws.nl>

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 16:08
L

@minvws.nl>

@minvws.nl>;BEE | 5.1.2e ) EEE @minvws.nl>
WE reefRE: Cold chain apparatuur

Het lijkt mij dat wie de spullen heeft aangeschaft en in eigendom heeft de bruikleenovereenkomst sluit. RIVM lijkt mij in deze.

Bij de beademingsapparaten in het voorjaar heeft VWS het zelf gedaan, maar dat waren eigen apparaten.

Kosten van RIVM lijken volledig via directie Publieke gezondheid te gaan en niet via (Corona) budget ZIJCN, zowel 2020 als 2021.

Zie mailverkeer met[EEEi de bijlage.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Niriietesie vanVkigerondhait, Womanspot
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T 06

E minvws.n|

www.rijksoverheid.nl

van: |EEEEEEYBEM2 minvws.ni>
Verzonden:

fneons
5
Jona

2021 16:00

@minvws.nl>

2 minvws.nl>; EEN) SEE minvws.ni>
Onderwerp: Cold chain apparatuur

ENED

Voor het vaccinatieprogramma in het Caribisch deel van het Koninkrijk is cold chain apparatuur aangeschaft door het RIVM.

Momenteel zijn we bezig met het opstellen van een bruikleenovereenkomst voor alle apparatuur en is de vraag: is dat wel aan ons?

Wie is verantwoordelijk voor het budget waar de cold chain apparatuur van betaald is? Het RIVM heeft de apparatuur aangeschaft,
maar komt dat uiteindelijk uit ons budget? Kun jij daarbij helpen?

De waardebrieven voor inklaring bij de douane op de eilanden zijn overigens tot nu toe opgesteld door VWS en ondertekend door

Afhankelijk van jouw antwoord hadden de waardebrieven wellicht ook door het RIVM opgesteld moeten worden...
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Hartelijke groet,


